Que, es necesario incorporar en el Presupuesto institucional los 
mayores fondos públicos por saldos de balance 2012; correspondiente a 
Fuente de Financiamiento 5 “Recursos Determ inados” hasta por la suma de 
UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS  
CINCUENTA Y SIETE y 00/100 Nuevos Soles (1’863,857.00);

De conformidad al Art. 42°, numeral 42.1) de la Ley N° 28411 “Ley General 
del Sistema Nacional de Presupuesto” y el Art. 23°, numeral 23.4) de la 
Directiva N° 005-2010-EF/76.01 -  Directiva para la Ejecución
Presupuestaria, modificada por R.D. N° 022-2011-EF/50.01 y al amparo del

[...]

Gregorio Delgado N° 260 -  Central Telefónica (042) 522351 -  Tarapoto -  www.mpsm.gob.pe

http://www.mpsm.gob.pe

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
TARAPOTO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 595-2013/MPSM
Tarapoto, 17 de Setiembre de 2013

DE SAN MARTIN

para el Año Fiscal 2013, hasta por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS  
SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE y 00/100 
Nuevos Soles (1 ”863,857.00); de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS:

F. FINANCIAMIENTO: 5 RECURSOS DETERMINADOS 
RUBRO: 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
1.9.1.1.1.1 Saldo de Balance

RUBRO: 18 CANON Y SOBRECANON, REG., RTA. AD. Y P.
1.9.1.1.1.1 Saldo de Balance

TOTAL DE INGRESOS